Especificaciones sujetas a cambios sin previo aviso    WM14 96 DS ESP   280317 1
●Energía activa: clase 1 (sólo opciones SG y PG)
●Energía reactiva: clase 2 (sólo opciones SG y PG)
●Precisión ±0,5 f.e. (intensidad/tensión)
●Analizador de potencia
●Lectura de variables instantáneas: 3x3 dígitos
●Lectura de energía: 8+1 dígitos
●Medidas de variables del sistema y de cada fase: W,

Alimentación
Opción
Código de pedido WM14-96  AV5 3 D PG
Selección del Modelo
Alimentación
A: 24VCA; -15+10%, 50-60Hz
B: 48VCA; -15+10%, 50-60Hz
C:115VCA; -15+10%, 50-60Hz
D:230VCA; -15+10%, 50-60Hz
3:18 a 60VCC (no disponible
para  opciones  SG  o  PG )
Códigos de escala
AV5:   380/660VL-L/5(6)ACA
          VL-N: 185 V a 460 V
          VL-L: 320 V a 800 V
AV6:   120/208VL-L/5(6)ACA
          VL-N: 45 V a 145 V
          VL-L: 78 V a 250 V
Intensidad de fase: 0,03A-6A
Intensidad del neutro: 0,09-6A
Opciones
X:       Ninguna
S:        Salida RS485
SG:     RS485 + entradas de
medida aisladas galvá-
nicamente
PG:     Salida doble de pulsos +
entradas de medida ais-
ladas galvánicamente
Sistema
3 :       Trifásico, carga
            equilibrada y
            desequilibrada,